
 VY_52_INOVACE_01.26 
1/1 5.2.01.26 

Židovský hřbitov 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Renata Kozlerová 
 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace , registrovaným pod názvem „Škola na míru 
našim dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

 

PRACOVNÍ LIST – ŽIDOVSKÝ H ŘBITOV   Jméno: 

        Ročník:  Datum: 

OSV, EVVO, VDO, VMEGS, MKV 

Jaký hřbitov jsme navštívili?   

Kdo to jsou židé? Vyhledej 

v knize, příp. na internetu. 

 

 

 

Napiš 3 byliny, které rostou na 

hřbitově. 

  

Vyjmenuj stromy, které rostou 

na hřbitově. 

  

Jací ptáci by mohli hnízdit ve 

starých stromech?   

  

Jaká zvířata můžeš najít 

v prostoru hřbitova? 

 

  

  Nakresli, co tě na hřbitově nejvíce zaujalo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyhodnocení   

 


